
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЦЕНТРОСОЮЗА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ КООПЕРАЦИИ»

ЧЕБОКСАРСКИЙ КООПЕРАТИВНЫЙ ИНСТИТУТ (ФИЛИАЛ)

ПРИКАЗ

« 3#у> / ^  2015 г. г. Чебоксары №

По движению контингента студентов

В соответствии с Положением о порядке восстановления, перевода и 
отчисления студентов, утвержденным приказом ректора Российского 
университета кооперации от 10.07.2014 г. № 696-од,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. АЛЕКСАНДРОВА Руслана Юрьевича - студента четвертого курса 
Чебоксарского кооперативного института (филиала) Российского 
университета кооперации направления 40.03.01 "Юриспруденция" очной 
формы обучения на базе среднего общего образования, отчислить как не 
выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной 
программы и выполнению учебного плана и выдать справку об обучении по 
требованию.

2. ПОРФИРЬЕВА Максима Геннадьевича -  студента четвертого курса 
Чебоксарского кооперативного института (филиала) Российского 
университета кооперации направления 40.03.01 "Юриспруденция" очной 
формы обучения на базе среднего общего образования, отчислить как не 
выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной 
программы и выполнению учебного плана и выдать справку об обучении по 
требованию.

Основание: служебная записка декана юридического факультета 
М.С. Тимофеева.

Ректор В.В. Андреев


